
                                                
 
CUW.PK.343.31.2019 

Kętrzyn, dnia 19.08.2019 r. 

 
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.31.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE III” 

 
 

INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO I INNYCH 

SPRZĘTÓW MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – POSTĘPOWANIE III”, 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu  
o pełnomocnictwo z dnia 27 marca 2019 r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 i 18 
ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
wprowadza modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie: 
 
 

1. W załączniku Nr 5 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” zmienia się zapisy w następujących 
pozycjach:  
 
1) Pozycja 4. Głośniki komputerowe – rubryka „Moc głośników satelitarnych”:  

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Moc 
głośników 
satelitarnych 

Min. 2x5W, max 7W 

 

 

Moc 
głośników 
satelitarnych 

Głośniki satelitarne o mocy 8W 

 

 
2) Pozycja 10. Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A4: 

  
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 



 

 

 

Opis wymagań minimalnych 

Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A4 

Interfejsy 1000Base-T/100Base-
TX/10Base-T, 
 bezprzewodowa sieć LAN 
(IEEE 802.11 b/g/n), 
2 porty USB 2.0 (host), 
1 port USB 3.0 (host), 
1 port USB 2.0 (urządzenie) 

Pamięć Min. 3 GB RAM 
Czas 
uzyskania 
pierwszej 
kopii 

Max. 6 s 

Dodatkowe 
możliwości 

IPSec, 
HTTPS, 
SNMPv3, 
IPPS, 
szyfrowany druk bezpośredni 
PDF, 
wydruk prywatny, 
wydruk bezpieczny przez SSL, 
OCR 
POP przez SSL, 
SMTP przez SSL, 
Data Security Kit (E) chroni 
dane na opcjonalnym dysku 
SSD 

 

 

Opis wymagań minimalnych 

Kolorowe urządzenie wielofunkcyjne A4 

Interfejsy 1000Base-
T/100Base-
TX/10Base-T, 
 
bezprzewodo
wa sieć LAN 
(IEEE 802.11 
b/g/n), 
2 porty USB 
2.0 (host), 
1 port USB 3.0 
(host), 
1 port USB 2.0 
(urządzenie) 

lub -USB 2.0 (Hi-
Speed) 
-2xUSB Host 
Interfejs,  
-Gibabit  
-Ethernet,  
-WiFi,  
gniazdo SD 
 

Pamięć Min. 3 GB RAM Min. 1 GB RAM 
Czas 
uzyskania 
pierwszej 
kopii 

Max. 6 s czas uzyskania pierwszej 
kopii to 6,5 s, w kolorze 7,4 s 

Dodatkowe 
możliwości 

IPSec, 
HTTPS, 
SNMPv3, 
IPPS, 
szyfrowany 
druk 
bezpośredni 
PDF, 
wydruk 
prywatny, 
wydruk 
bezpieczny 
przez SSL, 
OCR 
POP przez SSL, 
SMTP przez 
SSL, 
Data Security 
Kit (E) chroni 
dane na 
opcjonalnym 
dysku SSD 

lub -szyfrowany 
PDF Direct 
Print 
-drukowanie 
IPP 
-drukowanie  z 
e-mail 
-WSD 
-Bezpieczne 
drukowanie 
przez SSL 
-IPsec 
-SNMPv3 
-Druk 
prywatny. 
-OCR 

 

 

 
 
 

3) Pozycja 26. Drukarka laserowa A4 ze skanerem : 
 
 



 

 

 
Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 

 

Opis wymagań minimalnych 

Drukarka A4 ze skanerem 

Format zapisu do pliku PDF, JPEG, GIF, PNG 
 

 

Opis wymagań minimalnych 

Drukarka A4 ze skanerem 

Format zapisu do pliku PDF, JPEG, GIF, PNG 
 

 
 

4) Pozycja 27. Urządzenie wielofunkcyjne A3: 
 

Przed modyfikacją: Po modyfikacji: 
 

Opis wymagań minimalnych 

Urządzenie wielofunkcyjne A3 

Szybkość druku 
kolorowego 

Min 26 str./A4/min 

Szybkość drukowania 
monochromatycznego 

Min 32 str. A4/min 
 

 

Opis wymagań minimalnych 

Urządzenie wielofunkcyjne A3 

Szybkość druku 
kolorowego 

Min 26 8 str./A4/min 

Szybkość drukowania 
monochromatycznego 

Min 32 15 str. A4/min 
 

 
 

2. w rozdz. 3 pkt. 2 i 3 SIWZ „TERMINY” otrzymuje brzmienie: 
 
Przed zmianą Po zmianie: 

2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klientów 
(pok. Nr 14), w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, do dnia 
20.08.2019 roku, do godziny 1100. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
Starostwa Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1,  
11-400 Kętrzyn, w dniu 20.08.2019 roku  
o godzinie 1115, pokój nr 50. 
 

2. Oferty należy składać w Biurze Obsługi Klientów 
(pok. Nr 14), w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, do dnia 
22.08.2019 roku, do godziny 1100. 

3. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
Starostwa Powiatowego, Pl. Grunwaldzki 1,  
11-400 Kętrzyn, w dniu 22.08.2019 roku  
o godzinie 1115, pokój nr 50. 

 

 
4. w rozdz. 11 pkt 5 SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje brzmienie: 

 
5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 

opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem 
sprawy, firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku 
Wykonawcy oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych 
kopertach w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  

5. Wymaga się, by oferta była dostarczona w 
opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego 
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, 
opatrzonym informacją o adresacie, numerem 
sprawy, firmie (nazwie) lub imieniu i nazwisku 
Wykonawcy oraz jego adresie.  

Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych 
kopertach w siedzibie Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn (Biuro Obsługi 
Klienta pok. 14), 

 - kopertę zewnętrzną nie oznakowaną nazwą firmy 
Wykonawcy należy zaadresować:  



 

 

 

Oferta w postępowaniu  

„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW 

MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – 

POSTĘPOWANIE III” 
Nie otwierać przed dniem 20.08.2019 roku, 

godz. 1115 
 

- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna 
zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

 

Oferta w postępowaniu  

„ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ SPRZĘTU 

KOMPUTEROWEGO I INNYCH SPRZĘTÓW 

MULTIMEDIALNYCH DO POWIATOWEGO 

CENTRUM EDUKACYJNEGO W KĘTRZYNIE – 

POSTĘPOWANIE III” 
Nie otwierać przed dniem 22.08.2019 roku, 

godz. 1115 
 

- koperta wewnętrzna oprócz opisu j. w. winna 
zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

 
5. w rozdz. 13 pkt 1.1. SIWZ „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERTY” otrzymuje 

brzmienie: 
 

1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
w budynku Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 
20.08.2019 r., o godzinie 1115, pokój nr 50.  
W otwarciu ofert mogą brać udział przedstawiciele 
Wykonawców. 

1. Oferty zostaną otwarte w sali posiedzeń Zarządu 
w budynku Starostwa Powiatowego,  
Pl. Grunwaldzki 1, 11-400 Kętrzyn, w dniu 
22.08.2019 r., o godzinie 1115, pokój nr 50.  
W otwarciu ofert mogą brać udział przedstawiciele 
Wykonawców. 

 
 
Modyfikuje się jednocześnie Formularz ofertowy stanowiący Zał. Nr 1 do SIWZ w zakresie zmienionych 
zapisów o których mowa powyżej.  
 
Zamieszcza się zmodyfikowany Zał. Nr 5 „Opis przedmiotu zamówienia” oraz Zał. Nr 1 „Formularz 
ofertowy” na stronie internetowej BIP Zamawiającego http://bip.starostwo.ketrzyn.pl/  . 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas sporządzania 

ofert.  

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 
w uzgodnieniu  
z PCE w Kętrzynie 
 

 


